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Philip Klingspor ny CFO på Elon  

Philip Klingspor tillträder i rollen som CFO på Elon med start den 1 september 2025. 

Elon Group AB meddelar idag att Philip Klingspor utsetts till CFO och medlem i 
koncernledningen, han tillträder tjänsten den 1 september 2025. 

Philip Klingspor kommer närmast från rollen som Finance Director Norden på Philip 
Morris och har en bakgrund från flertalet ledande roller inom finans och 
aƯärsutveckling.  

”Elon Group befinner sig i en viktig fas med såväl stora möjligheter som utmaningar”, 
säger Fredrik Johansson, VD och koncernchef Elon AB. ”Att hitta en CFO med rätt 
kompetens är avgörande och vi har i Philip hittat den personen; aƯärsdriven, van att 
hantera stora projekt och med ett tydligt kommunikativt ledarskap. Med sin gedigna 
erfarenhet och sitt jordnära sätt är jag övertygad om att han kommer att bidra starkt till 
Elons fortsatts utveckling.”  

”Jag är oerhört glad att få ansluta till Elon”, säger Philip Klingspor. ”Det är ett bolag med 
en spännande utveckling byggt på en stark kärnverksamhet med stora möjligheter till 
revitalisering. Jag ser fram emot att vara med och bidra till fortsatt tillväxt och 
lönsamhet, tillsammans med alla drivna och engagerade medarbetare.” 

 
Denna information är sådan som Elon AB är skyldig att oƯentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för oƯentliggörande genom 
nedanstående kontaktpersoners försorg den 18 juli 2025 kl. 14:00 CET. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Fredrik Johansson, VD och koncernchef Elon AB 
Mail: fredrik.johansson@elongroup.se 
Tel: +46 70 339 73 83 

Camilla Waldmark, Group Communications & Sustainability Manager Elon Group AB 
Mail: camilla.waldmark@elongroup.se 
Tel: +46 70 570 11 94 

 

Om Elon 
Elon är ett ledande företag för den frivilliga fackhandeln inom hemprodukter, och finns i de nordiska 
länderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island. I Sverige finns idag ca 400 Elon-butiker under 
varumärket Elon och Elon Ljud & Bild. Elon-butikernas fokus ligger på vitvaror och hemelektronik som gör 
kundens vardag lite enklare. Lokala, drivna entreprenörer med ett starkt varumärke och centrala 
funktioner som logistik, IT och marknadsföring gör Elon till en stark spelare. 


